010001

02/06/2014

Broj naloga
00156

06/06/2014

Broj naloga
00157

020002

02/06/2014
Broj naloga
00382
00338
00339
00340
00341
00342
00343
00344
00345
00346
00347
00348
00349
00350
00351
00352
00353
00354
00355
00356
00357
00358

| Analitika kartica potrosackih jedinica

SLUZBA PREDSJEDNIKA
Datum Primalac
02.06.2014 Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad

Datum Primalac
06.06.2014 Kafana "Lav"
SLUZBA SKUPSTINE

Datum Primalac
02.06.2014 Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad
02.06.2014 Podgori¢ka banka
02.06.2014 Podgori¢ka banka
02.06.2014 CKB

02.06.2014 Prva banka
02.06.2014 CKB

02.06.2014 Podgori¢ka banka
02.06.2014 CKB

02.06.2014 CKB

02.06.2014 CKB

02.06.2014 Prva banka
02.06.2014 Prva banka
02.06.2014 CKB

02.06.2014 Atlas-mont banka
02.06.2014 Podgori¢ka banka
02.06.2014 Prva banka
02.06.2014 CKB

02.06.2014 CKB

02.06.2014 Podgori¢ka banka
02.06.2014 Hipotekarna banka
02.06.2014 Prva banka
02.06.2014 CKB

Fiskalna godina: 2014

Konto
41230000000

Konto
41492000000

Ziro raéun
510-3043-29

Ukupno na dan:

Ziro raéun
510-74149-14

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto

41230000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000

Ziro raéun
510-3043-29
907-55001-17
907-55001-17
510-0-40
535-1-76
510-0-40
907-55001-17
510-0-40
510-0-40
510-0-40
535-1-76
535-1-76
510-0-40
505-2-65
907-55001-17
535-1-76
510-0-40
510-0-40
907-55001-17
907-52001-93
535-1-76
510-0-40

Naziv banke
CKB

02/06/2014

Naziv banke
CKB

06/06/2014
010001

Naziv banke
CKB

Podgori¢ka banka
Podgoric¢ka banka
CKB

Prva banka

CKB

Podgori¢ka banka
CKB

CKB

CKB

Prva banka

Prva banka

CKB

Atlas-mont banka
Podgori¢ka banka
Prva banka

CKB

CKB

Podgori¢ka banka
Hipotekarna banka
Prva banka

CKB

Iznos
342,00 €

342,00 €

Iznos
525,00 €

525,00 €
867,00 €

Iznos
115,60 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €



00359
00360
00361
00362
00363
00364
00365
00366
00367
00368
00369
00375
00374
00378
00379
00380
00381
00376
00377
00370
00371
00372

00373

03/06/2014

Broj naloga
00384
00383

04/06/2014

Broj naloga
00385

06/06/2014
Broj naloga
00387
00386

02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014

02.06.2014

Datum
03.06.2014
03.06.2014

Datum
04.06.2014

Datum
06.06.2014
06.06.2014

Prva banka

Prva banka

Atlas-mont banka

Podgori¢ka banka

CKB

Podgori¢ka banka

Podgori¢ka banka

CKB

Hipotekarna banka
Podgori¢ka banka

CKB

Demokratska partija socijalista
Demokratska partija socijalista
Pokret za promjene

Pokret za promjene

Socijal demokratska partija
Socijal demokratska partija
Demokratska srpska stranka
Demokratska srpska stranka
Nova srpska demokratija
Nova srpska demokratija
Stranka penzionera,invalida i socijalne pravde
Danilovgrad

Stranka penzionera,invalida i socijalne pravde
Danilovgrad

Primalac
Podgori¢ka banka
Socijalisticka narodna partija

Primalac
Socijalisticka narodna partija

Primalac
T-Mobile
Opstinska izborna komisija

41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
41260000000
43151000001
43151000001
43151000003
43151000003
43151000004
43151000004
43151000005
43151000005
43151000006
43151000006
43151000007

43151000007

Konto
41260000000
43151000002

Konto
43151000002

Konto
41431000000
47310000000

535-1-76
535-1-76
505-2-65
907-55001-17
510-0-40
907-55001-17
907-55001-17
510-0-40
907-52001-93
907-55001-17
510-0-40
550-2354-05
550-3600-50
550-13017-26
550-13017-26
520-425105-19
520-425105-19
525-258-46
525-258-46
530-16550-27
530-16550-27
510-24112-66

510-24112-66

Ukupno nadan:

Ziro raéun
907-55001-17
530-10411-14

Ukupno na dan:

Ziro raéun
530-10411-14

Ukupno na dan:

Ziro raéun
510-110-98
550-7393-20

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Prva banka

Prva banka
Atlas-mont banka
Podgoric¢ka banka
CKB

Podgori¢ka banka
Podgoric¢ka banka
CKB

Hipotekarna banka
Podgoric¢ka banka
CKB

Podgori¢ka banka
Podgoric¢ka banka
Podgoric¢ka banka
Podgori¢ka banka
Hipotekarna banka
Hipotekarna banka
Komercijalna banka Budva
Komercijalna banka Budva
Montenegro banka
Montenegro banka
CKB

CKB

02/06/2014

Naziv banke

Podgoric¢ka banka

Montenegro banka
03/06/2014

Naziv banke
Montenegro banka
04/06/2014

Naziv banke

CKB

Podgori¢ka banka
06/06/2014

020002

110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
170,00 €
.078,85 €
199,62 €
100,00 €
262,42 €
120,00 €
136,82 €

80,00 €
262,42 €
120,00 €
136,82 €

N

80,00 €

6.382,55 €

Iznos
110,00 €
140,00 €

250,00 €

Iznos
513,63 €

513,63 €

Iznos

5,52 €
3.000,00 €
3.005,52 €

10.151,70 €



050005

02/06/2014
Broj naloga
00507
00505
00504
00503
00506
00482
00481
00480
00479
00486
00485
00484
00483
00489
00490
00488
00487
00492
00493
00491
00494
00498
00496
00495
00497
00499
00500
00501
00470
00471
00472
00473
00474
00475
00476
00477
00478
00502

SEKRETARIJAT ZA OPSTU UPRAVU | DRUSTVENE DJELATNOSTI

Datum

02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014

Primalac

Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad
Materijalno obezbijedjenje ucesnika NORa
Prva banka

Prva banka

JU OS "Blazo Mrakovic" - Donji Zagarac
CKB

CKB

Podgori¢ka banka

CKB

CKB

CKB

CKB

Prva banka

Prva banka

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

Prva banka

CKB

CKB

Prva banka

Prva banka

CKB

CKB

JU Gimnazija "Petar | Petrovic Njegos"

Konto

41230000000
42120000000
43122000001
43122000003
43122000004
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000000
43182000001

Ziro raéun
510-3043-29

510999005330030832

535-1-76
535-1-76
550-4521-03
510-0-40
510-0-40
907-55001-17
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
535-1-76
535-1-76
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
510-0-40
535-1-76
510-0-40
510-0-40
535-1-76
535-1-76
510-0-40
510-0-40
550-4517-15

Ukupno na dan:

Naziv banke
CKB

CKB

Prva banka
Prva banka
Podgoric¢ka banka
CKB

CKB
Podgori¢ka banka
CKB

CKB

CKB

CKB

Prva banka
Prva banka
CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

Prva banka
CKB

CKB

Prva banka
Prva banka
CKB

CKB
Podgoric¢ka banka

02/06/2014

Iznos
615,50 €
370,00 €
200,00 €
200,00 €
195,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
120,00 €
100,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
120,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
220,00 €

5.180,50 €



03/06/2014

Broj naloga
00508

05/06/2014

Broj naloga
00509

06/06/2014
Broj naloga
00510
00512
00513
00511

060006

02/06/2014
Broj naloga
00213
00214
00215
00216

06/06/2014
Broj naloga
00220
00222
00217
00219
00221
00218
00223

070007
02/06/2014

Broj naloga
00085

Datum
03.06.2014

Datum
05.06.2014

Datum

06.06.2014
09.06.2014
06.06.2014
06.06.2014

Primalac
CKB

Primalac
JU OS "Blazo Mrakovic" - Donji Zagarac

Primalac
Podgori¢ka banka

Javno preduzece "Komunalno" Danilovgrad

0O.D."Borus Gazivoda"
Elektroprivreda Crne Gore

SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU | FINANSIJE

Datum

02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014

Datum

06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014

Primalac

Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad
CKB

CKB

Podgoricka banka

Primalac

Montmilk Simsi¢
Mijekara Cevo
Mljekara Vula$
Mljekara Nika

Sirara Dona
DOO"TURO"Njegusi
DOO"Monte Blanco"

Konto Ziro raéun Naziv banke
43182000000 510-0-40 CKB
Ukupno nadan: 03/06/2014
Konto Ziro raéun Naziv banke
43122000004 550-4521-03 Podgoric¢ka banka
Ukupno nadan: 05/06/2014
Konto Ziro raéun Naziv banke
41270000000 907-55001-17 Podgoric¢ka banka
41270000000 550-13157-91 Podgoric¢ka banka
41270000000 520-255105-90 Montenegro banka
43183000000 535-1629-42 Prva banka
Ukupno nadan: 06/06/2014
Ukupno za organizaciju: 050005
Konto Ziro raéun Naziv banke
41230000000 510-3043-29 CKB
41440000000 510-0-40 CKB
41440000000 510-0-40 CKB
41440000000 907-55001-17 Podgori¢ka banka
Ukupno nadan: 02/06/2014
Konto Ziro raéun Naziv banke
41810000001 535-7075-97 Prva banka
41810000002 510-5474-11 CKB
41810000003 510140895625001607 CKB
41810000004 510-11626-82 CKB
41810000005 555-1224-66 Hipo Alpe Adria
41810000006 510-19827-20 CKB
41810000007 540-4030-83 ERSTE BANK
Ukupno nadan: 06/06/2014
Ukupno za organizaciju: 060006

SEKRETARIJAT ZA URBANIZAM, KOMUNALNO-STAMBENE POSLOVE | ZASTITU ZIVOTNE

Datum
02.06.2014

Primalac
Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad

Konto
41230000000

Ziro raéun
510-3043-29

Naziv banke
CKB

Iznos
100,00 €

100,00 €

Iznos
195,00 €

195,00 €

Iznos
825,00 €
90,00 €
392,00 €
446,18 €
1.753,18 €

7.228,68 €

Iznos
1.083,80 €
54,23 €
2,00 €

1,50 €
1.141,53 €

Iznos
4.354,00 €
1.329,00 €

66,00 €
175,00 €
133,00 €
287,00 €

97,00 €

6.441,00 €

7.582,53 €

Iznos
236,50 €



080008

02/06/2014
Broj naloga
00100
00097
00098
00099

06/06/2014
Broj naloga
00103
00104
00105
00106
00101
00102

100010

02/06/2014

Broj naloga
00021

110011

02/06/2014
Broj naloga
00300
00299
00295
00291
00292
00293
00294
00296
00297
00298

SEKRETARIJAT ZA IMOVINU | INVESTICIJE

Datum

02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014

Datum

06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014

Primalac

Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad

Podgori¢ka banka
Porez na zarade
Opstinski prirez

Primalac

Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore

SLUZBA ZA UNUTRASNJU REVIZIJU

Datum
02.06.2014

Datum

02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014
02.06.2014

Primalac

Glavni racun budzeta Opstine Danilovgrad

Primalac

Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad

CKB

Prva banka
Podgori¢ka banka
CKB

CKB

Prva banka
Podgoric¢ka banka
Podgori¢ka banka

Udruzenje roditelja "Rastimo zajedno"

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto

41230000000
41710000000
41710000000
41710000000

Konto

41342000000
41342000000
41342000000
41342000000
41342000000
41342000000

Ziro raéun
510-3043-29
907-55001-17
820-30000-74
510-3298009-13

Ukupno na dan:

Ziro raéun

535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41230000000

Ziro raéun
510-3043-29
Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

SLUZBA ZA ZAJEDNICKE POSLOVE | INFORMACIONE TEHNOLOGIJE

Konto

41230000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000
41497000000

Ziro raéun
510-3043-29
510-0-40
535-1-76
907-55001-17
510-0-40
510-0-40
535-1-76
907-55001-17
907-55001-17
550-0032-84

02/06/2014
070007

Naziv banke

CKB

Podgori¢ka banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

02/06/2014

Naziv banke
Prva banka
Prva banka
Prva banka
Prva banka
Prva banka
Prva banka

06/06/2014
080008

Naziv banke
CKB

02/06/2014
100010

Naziv banke
CKB

CKB

Prva banka
Podgoric¢ka banka
CKB

CKB

Prva banka
Podgoric¢ka banka
Podgoric¢ka banka
Podgoric¢ka banka

236,50 €
236,50 €

Iznos
520,80 €
450,00 €

30,26 €

3,94 €

1.005,00 €

Iznos
431,04 €
18.600,00 €
1.075,76 €
192,91 €
62,13 €
1.051,45 €

21.413,29 €
22.418,29 €

Iznos
75,20 €

75,20 €
75,20 €

Iznos
603,80 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €



05/06/2014
Broj naloga
00301
00302
00303
00304
00305
00306

06/06/2014
Broj naloga
00310
00307
00308
00309
00311
00312

120012

02/06/2014

Broj naloga
00034

130013

02/06/2014

Broj naloga
00104

06/06/2014
Broj naloga
00105
00108
00111
00111
00105
00108

Datum

05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014

Datum

06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014

Primalac

D.0.0."Auto centar Kalezic"
D.O.0."Auto centar Kalezic"
D.0.0."Auto centar Kalezic"
D.O.0."Auto centar Kalezic"
D.0.0."Auto centar Kalezic"
D.O.0."Auto centar Kalezic"

Primalac

Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Elektroprivreda Crne Gore
Jugopetrol AD Kotor
A.D."Plantaze"

KOMUNALNA POLICIJA

Datum Primalac

02.06.2014 Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad
SLUZBA ZASTITE

Datum Primalac

02.06.2014 Glavni raun budzeta Opstine Danilovgrad
Datum Primalac

06.06.2014 Porez na zarade

06.06.2014 Porez na zarade

06.06.2014 Porez na zarade

06.06.2014 Porez na zarade

06.06.2014 Porez na zarade

06.06.2014 Porez na zarade

Konto

41532000000
41532000000
41532000000
41532000000
41532000000
41532000000

Konto

41341000000
41341000000
41341000000
41341000000
41350000000
41390000000

Ukupno nadan:

Ziro raéun

510-20234-60
510-20234-60
510-20234-60
510-20234-60
510-20234-60
510-20234-60

Ukupno na dan:

Ziro raéun

535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42
535-1629-42
510-111-95

550-1092-08

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41230000000

Ziro raéun
510-3043-29

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41230000000

Konto

41120000000
41120000000
41120000000
41130000000
41130000000
41130000000

Ziro raéun
510-3043-29

Ukupno na dan:

Ziro raéun

820-30000-74
820-30000-74
820-30000-74
820-30000-74
820-30000-74
820-30000-74

02/06/2014

Naziv banke
CKB
CKB
CKB
CKB
CKB
CKB

05/06/2014

Naziv banke

Prva banka

Prva banka

Prva banka

Prva banka

CKB

Podgori¢ka banka
06/06/2014

110011

Naziv banke
CKB

02/06/2014
120012

Naziv banke
CKB

02/06/2014

Naziv banke

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

783,80 €

Iznos
89,68 €
317,23 €
151,62 €
115,82 €
116,36 €
200,32 €

990,93 €

Iznos
300,64 €
1.127,08 €
299,56 €
24.853,59 €
1.367,77 €
109,62 €
28.058,26 €

29.832,99 €

Iznos
323,50 €

323,50 €
323,50 €

Iznos
1.090,00 €

1.090,00 €

Iznos
25,92 €
25,92 €
25,92 €
69,13 €
69,13 €
69,13 €



00108
00105
00107
00111
00110
00113
00112
00109
00106
00114
00115

140014

02/06/2014

Broj naloga
00153
00152

06/06/2014

Broj naloga
00154

150015

02/06/2014

Broj naloga
00057

170017

02/06/2014

Broj naloga
00020

06/06/2014

Broj naloga
00021

06.06.2014 Porez na zarade
06.06.2014 Porez na zarade
06.06.2014 Savez sindikata
06.06.2014 Porez na zarade
06.06.2014 Savez sindikata
06.06.2014 Savez sindikata
06.06.2014 Opstinski prirez
06.06.2014 Opstinski prirez
06.06.2014 Opstinski prirez
06.06.2014 Elektroprivreda Crne Gore
06.06.2014 Jugopetrol AD Kotor

JU CENTAR ZA KULTURU

Datum Primalac

02.06.2014 Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad
02.06.2014 D.0.0."18 OKTOBAR"Niksi¢

Datum Primalac

06.06.2014 Jugopetrol AD Kotor

JU UMJETNICKA KOLONIJA

Datum Primalac
02.06.2014 Glavni racun budzeta Opstine Danilovgrad

LJRDS "RADIO DANILOVGRAD"

Datum Primalac
02.06.2014 Radio Danilovgrad

Datum Primalac
06.06.2014 Radio Danilovgrad

41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41150000000
41150000000
41150000000
41341000000
41350000000

820-30000-74
820-30000-74
510-105-16
820-30000-74
510-105-16
510-105-16
510-3298009-13
510-3298009-13
510-3298009-13
535-1629-42
510-111-95

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41230000000
41494000000

Konto
41350000000

Ziro raéun
510-3043-29

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

CKB

CKB

CKB

CKB

Prva banka

CKB

06/06/2014
130013

Naziv banke
CKB

540-3000031175471-03 ERSTE BANK

Ukupno nadan:

Ziro raéun
510-111-95

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41230000000

Ziro raéun
510-3043-29

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
43262000002

Konto
43262000000

Ziro raéun
550-4524-91

Ukupno nadan:

Ziro raéun
550-4524-91

02/06/2014

Naziv banke
CKB

06/06/2014
140014

Naziv banke
CKB

02/06/2014
150015

Naziv banke
Podgori¢ka banka

02/06/2014

Naziv banke
Podgoric¢ka banka

28,80 €
28,80 €
0,57 €
28,80 €
0,57 €
0,57 €
3,37 €
3,37 €
3,37 €
1.584,74 €
437,54 €
2.405,65 €

3.495,65 €

Iznos
575,80 €
246,10 €

821,90 €

Iznos
176,02 €

176,02 €
997,92 €

Iznos
135,60 €

135,60 €
135,60 €

Iznos
338,40 €

338,40 €

Iznos
550,00 €



200020

03/06/2014

Broj naloga
00037

05/06/2014

Broj naloga
00038

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

DIREKCIJA ZA SAOBRACAJ, ODRZAVANJE | IZGRADNJU PUTEVA

Datum
03.06.2014

Datum
05.06.2014

Primalac

Direkcija za saobracaj, izgradnju i odrzavanje

puteva na podrucju opstine Danilovgrad

Primalac

Javno preduzece "Komunalno" Danilovgrad

Konto Ziro raéun
43194000002 510-22481-12

Ukupno na dan:

Konto Ziro raéun
44120000017 510-66406-60

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

06/06/2014
170017

Naziv banke
CKB

03/06/2014

Naziv banke
CKB

05/06/2014
200020

550,00 €
888,40 €

Iznos
472,40 €

472,40 €

Iznos
59.500,00 €

59.500,00 €

59.972,40 €
Total: 144.206,36 €



